
                                                                               

Strona 1 z 6 

 

 
Gliwice, ….. października 2021r.  

  

      Przekazane przez platformazakupowa.pl  
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 

CZĘŚCI NR 2, 3, 4 ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

W ZAKRESIE CZĘŚCI 5 

 

 
Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.43.2021    
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Roboty budowlane w podziale na 5 części. 
Część 2 – Rozbiórka obiektów budowlanych, budynków na terenie kompleksu przy  
ul. Ku Dołom w Gliwicach. 
Część 3 – Rozbiórka obiektów budowlanych, budynków na terenie kompleksu przy  
ul. Andersa 47 w Gliwicach.  
Część 4 – Prace naprawcze bram garażowych w budynku nr 2 w kompleksie 
wojskowym w Opolu przy ul. Zbożowej 29.  
Część 5 – Prace konserwacyjno-malarskie bud. 20.” 

 
 

Działając na podstawie art. 287 ust. 1 oraz art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy 

Pzp Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż  

w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp  w zakresie:   

 

1. Część 2 – Rozbiórka obiektów budowlanych, budynków na terenie 

kompleksu przy ul. Ku Dołom w Gliwicach. 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Firma ZK S.C. Krzysztof Żurawski Grzegorz, ul. Okrężna 24, 40-562 Gliwice, 

z kwotą 12 915,08 zł   

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert -  otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

 

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 



                                                                               

Strona 2 z 6 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Część 2 - 

cena (brutto) 

Punkty w 

kryterium cena 

oferty (brutto) 

max 100,00 pkt 

Łączna liczba 

punktów 

1 

ENERGOKON-PLUS  

SP. Z O.O 

ul. MIEROSŁAWSKIEGO 3 

41-200 SOSNOWIEC 

NIP: 629 20 24 162 

46 002,73 zł 28,07 28,07 

2 

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA 

JERZY BANDURSKI 

ul. Mickiewicza 1, 47-420 Kuźnia 

Raciborska 

NIP: 639 000 79 40 

33 455,08 zł - 
Oferta 

odrzucona 

3 

Firma ZK S.C. Krzysztof Żurawski 

Grzegorz  

ul. Okrężna 24, 40-562 Gliwice 

NIP: 631 229 5178 

12 915,08 zł 100,00 100,00 

5 

KOPEX S.C. Marcin Krupa Wojciech 

Sroka 

ul. Na Banię 23, 34-700 Rabka – Zdrój 

NIP: 735 280 24 69 

24 051,17 zł - 
Oferta 

odrzucona 

8 

Termo Klima MK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka jawna 

ul. Tartaczna 12, 40-749 Katowice 

NIP: 954 273 59 78 

30 979,40 zł - 
Oferta 

odrzucona 

 

2. Część 3 – Rozbiórka obiektów budowlanych, budynków na terenie 

kompleksu przy ul. Andersa 47 w Gliwicach.  

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Firma ZK S.C. Krzysztof Żurawski Grzegorz, ul. Okrężna 24, 40-562 Gliwice,  

z kwotą 9 355,01 zł   

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert -  otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

 

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Część 3 - 

cena (brutto) 

Punkty w 

kryterium cena 

oferty (brutto) 

max 100,00 pkt 

Łączna liczba 

punktów 

1 

ENERGOKON-PLUS  

SP. Z O.O 

ul. MIEROSŁAWSKIEGO 3 

41-200 SOSNOWIEC 

NIP: 629 20 24 162 

29 543,96 zł 31,66 31,66 



                                                                               

Strona 3 z 6 

 

2 

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA 

JERZY BANDURSKI 

ul. Mickiewicza 1, 47-420 Kuźnia 

Raciborska 

NIP: 639 000 79 40 

20 435,49 zł - 
Oferta 

odrzucona 

3 

Firma ZK S.C. Krzysztof Żurawski 

Grzegorz  

ul. Okrężna 24, 40-562 Gliwice 

NIP: 631 229 5178 

9 355,01 zł 100,00 100,00 

5 

KOPEX S.C. Marcin Krupa Wojciech 

Sroka 

ul. Na Banię 23, 34-700 Rabka – Zdrój 

NIP: 735 280 24 69 

12 504,81 zł - 
Oferta 

odrzucona 

8 

Termo Klima MK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka jawna 

ul. Tartaczna 12, 40-749 Katowice 

NIP: 954 273 59 78 

94 008,88 zł - 
Oferta 

odrzucona 

 

3. Część 4 – Prace naprawcze bram garażowych w budynku nr 2  
w kompleksie wojskowym w Opolu przy ul. Zbożowej 29.  
 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

P.P.U.H. ,,INSTAR” Grzegorz Krowiński, ul. Poleska 33, 25-325 Kielce,  

z kwotą 244 951,76 zł   

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest  

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert -  otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu. 

   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Część 4 

- cena 

(brutto) 

Punkty w 

kryterium 

cena oferty 

(brutto) max 

60,00 pkt 

Część 4 -  

okres 

gwarancji 

Punkty w 

kryterium okres 

gwarancji (w 

miesiącach) max 

40,00 pkt 

Łączna 

liczba 

punktów 

4 

P.P.U.H. ,,INSTAR” 

Grzegorz Krowiński 

ul. Poleska 33 

25-325 Kielce 

NIP: 661 195 00 76 

244 951,76 

zł 
60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

8 

Termo Klima MK 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Spółka jawna 

ul. Tartaczna 12 

40-749 Katowice 

NIP: 954 273 59 78 

320 229,77 

zł 
- 60 miesięcy - 

Oferta 

odrzucona 

 



                                                                               

Strona 4 z 6 

 

4. Część 5 – Prace konserwacyjno-malarskie bud. 20. 
 

 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części 5 na podstawie art. 

255 pkt 2 ustawy Pzp; tj.: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu, albo oferty podlegały odrzuceniu. 

 

Poniżej zestawienie ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Część 5 

- cena 

(brutto) 

Punkty w 

kryterium 

cena oferty 

(brutto) max 

60,00 pkt 

Część 5 -  

okres 

gwarancji 

Punkty w 

kryterium okres 

gwarancji (w 

miesiącach) max 

40,00 pkt 

Łączna 

liczba 

punktów 

6 

BUD-MAL 2 KUŚ 

ANTECKI Spółka 

Jawna 

ul. Wczasowa 12 

43-241 Łąka 

NIP: 638 181 18 90 

95 872,41 zł - 60 miesięcy - 
Oferta 

odrzucona 

8 

Termo Klima MK 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Spółka jawna 

ul. Tartaczna 12 

40-749 Katowice 

NIP: 954 273 59 78 

187 895,69 

zł 
- 60 miesięcy - 

Oferta 

odrzucona 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odrzucił następujące oferty:  

 

Dla części nr 2 i 3:  

1) Oferta złożona przez Wykonawcę FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA 

JERZY BANDURSKI, ul. Mickiewicza 1, 47-420 Kuźnia Raciborska, została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp ponieważ wykonawca 

nie wyraził  pisemnej  zgody  na  przedłużenie  terminu  związania  ofertą   

w zakresie części 2 i 3 oraz w zakresie części 3 – oferta została odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy PZP, tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia;  

w związku z art. 224 ust 6 ustawy PZP, tj. odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską 

ceną lub kosztem, podlega oferta Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień  

w wyznaczonym terminie.  

 



                                                                               

Strona 5 z 6 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający  zwrócił  się  do  Wykonawców  pismem  nr  7451/21  w  dniu 

18.10.2021r, z prośbą  o  przedłużenie  terminu  związania  ofertą.  Pisemne 

oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  przedłużenie  terminu  związania  ofertą  

Wykonawca  miał  złożyć  do  upływu  terminu  związania  ofertą  tj.  do  dnia 

22.10.2021r. Wykonawca do 22.10.2021r. nie odpowiedział na pismo 

Zamawiającego, w  związku  z  powyższym  Wykonawca  nie  wyraził  pisemnej  

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

W zakresie części 3: Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 

08.10.2021r. do złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny występującej 

w ofercie. Wykonawca w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 13.10.2021r. do 

godziny 10:00 nie udzielił wyjaśnień.  

 

2) Oferta złożona przez Wykonawcę KOPEX S.C. Marcin Krupa Wojciech 

Sroka, ul. Na Banię 23, 34-700 Rabka – Zdrój, została odrzucona na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp ponieważ wykonawca nie wyraził  pisemnej  

zgody  na  przedłużenie  terminu  związania  ofertą  w zakresie części 2 i 3. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający  zwrócił  się  do  Wykonawców  pismem  nr  7451/21  w  dniu 

18.10.2021r, z prośbą  o  przedłużenie  terminu  związania  ofertą.  Pisemne 

oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  przedłużenie  terminu  związania  ofertą  

Wykonawca  miał  złożyć  do  upływu  terminu  związania  ofertą  tj.  do  dnia 

22.10.2021r. Wykonawca do 22.10.2021r. nie odpowiedział na pismo 

Zamawiającego, w  związku  z  powyższym  Wykonawca  nie  wyraził  pisemnej  

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Dla części 2,3,4,5 

1) Oferta złożona przez Wykonawcę Termo Klima MK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka jawna, ul. Tartaczna 12, 40-749 Katowice, 

została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp ponieważ 

wykonawca nie wyraził  pisemnej  zgody  na  przedłużenie  terminu  związania  

ofertą  w zakresie części 2,3,4,5. 

 



                                                                               

Strona 6 z 6 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający  zwrócił  się  do  Wykonawców  pismem  nr  7451/21  w  dniu 

18.10.2021r, z prośbą  o  przedłużenie  terminu  związania  ofertą.  Pisemne 

oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  przedłużenie  terminu  związania  ofertą  

Wykonawca  miał  złożyć  do  upływu  terminu  związania  ofertą  tj.  do  dnia 

22.10.2021r. Wykonawca do 22.10.2021r. odpowiedział na pismo 

Zamawiającego, oświadczając iż nie wyraża zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą.  

 

Dla części nr 5:  

1) Oferta złożona przez Wykonawcę BUD-MAL 2 KUŚ ANTECKI Spółka 

Jawna, ul. Wczasowa 12, 43-241 Łąka, została odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp ponieważ wykonawca nie wyraził  pisemnej  zgody  

na  przedłużenie  terminu  związania  ofertą  w zakresie części 5. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający  zwrócił  się  do  Wykonawców  pismem  nr  7451/21  w  dniu 

18.10.2021r, z prośbą  o  przedłużenie  terminu  związania  ofertą.  Pisemne 

oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  przedłużenie  terminu  związania  ofertą  

Wykonawca  miał  złożyć  do  upływu  terminu  związania  ofertą  tj.  do  dnia 

22.10.2021r. Wykonawca do 22.10.2021r. nie odpowiedział na pismo 

Zamawiającego, w  związku  z  powyższym  Wykonawca  nie  wyraził  pisemnej  

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

 

KOMENDANT 

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 

 

 

 
M. WŁÓDZIK 

tel. 261111378  

26.10.2021r.   


